Dnia 8 (20) Listopada.— Rok 1853.

Id Jenerała-Adjutanta Xięcia G orezakowa. otrzyma
no tu przez telegraf z B u deszti pod dniem 13 Listopada
o-stępujące doniesienia:

■ W chwili gdy wszystko z naszej strony było w pogo
towiu dla wypędzenia Turków z ich oszańcowań na
i'-wym brzegu D unaju , naprzeciw Turtukaja , Turcy
przestraszeni tem, przeszli pośpiesznie na prawy brzeg,
zatrzymawszy tylko wyspę na D unaju .”

przypadających, prze
s ła ła Naczelnikom Powiatowym dla doręczenia jntere-
sentom zawiadomienia drukowane, wskazujące wyso
kość opłaty od każdego ubezpieczonego należnej. Roze
sła ła nadto rejestra biercze Rassom Powiatowym i Ras-
sie Głównej Ubezpieczeń, zwezwaniem, aby przed koń
cem bieżącego miesiąca też Rassy pobór rozpoczęły,
i takowy na dzień 1 (13) Grudnia 1853 roku ukoń
czyły. Po upływie tego terminu, doliczane będą ka
ry na opóźniających się z opłaceniem składki, Ustawą
przepisane.— Przytem Dyrekcja ponawia ostrzeżenie
do wszystkich ubezpieczonych, że dopuszczający s"?2®;
ległości 6cio-miesięcznej, wystawiają się na skutki
z przepisu Art: 95 Ustawy wynikające, to je s t : ze ubez
pieczenie nieopłacającycb raty Grudniowej 1853 roku,
z dniem 1 (13) Czerwca 1854 ustanie, i w razie wyda
rzenia pogorzeli po tym dniu, żadne wynagrodzenie
przyznane nie będzie, chociażby ubezpieczenie z kon-
tro l jeszcze wykreślone nie było, i chociażby składki
zaległe po pogorzeli wniesione zostały.

Tyrolskich rozmarynowych; MARONIfl
W łoskich, nadeszły do Składu W in, Korzeni i wszelkich Baka-)k V ł I R 9 H L U ) l , u u J > '

lllji, Wincentego Jamiołkowskiego, dawniej Pietrzyka, przy!
Mulicy Senatorskiej pod N r 497; które tenże Skład tak burto-A
f)wuie jak i detalicznie, po cenie bardzo umiarkowej sprzedaje.

racji oznacza się na dzień 16 (28) Listopada 1853 r.— Prezydu-
jący w Komitecie Budowy domu, Andrzej Zamojski.

W dniu 16 b. ro., z domu Nro 1252 przy ulicy
Nowy-Swiat, zginęła S U C Z K A z wyżełków,
kudłata, koloru ciemnego, na nóżkach kasztanowa-

1 tego, oie więcej jak trzy miesiące mająca.

Jako w ykw a
lifikowany Kucharz, sam przyrządzając w kuchni, dokładam wszel
kiego starania, aby Szan: Goście byli zadowoleni; dla Amatorów
zaś, FLAKI we Czwartki i Niedziele, regularnie będą dawane. O
przekonanie się o dobroci Potraw ,W W . Panów i Obywateli, do no
wo-urządzonej Restauracji, podpisany zaprasza.— J. Mężyński.

W Drukarni Kuriera W arsz:.— Wolno drukować. W arszawa dnia 8 (20) Listopada 1853r.— Cenzor, F . Sobieszczański.